ДО КОМОРА НА ИЗВРШИТЕЛИ НА РМ

МОЛБА ЗА УПИС ВО ИМЕНИКОТ НА ПРИПРАВНИЦИ ПРИ КОМОРАТА НА ИЗВРШИТЕЛИ НА РМ

Јас ___________________________________________ од _________________, со живеалиште _________________________________, со ЕМБГ ________________,
Барам врз основа на член 53 став 2 од Законот за извршување да бидам запишан во  Именикот на приправници при Комората на извршители на РМ.
Приправничкиот / волонтерскиот стаж ќе го остварувам во канцеларија на извршител _______________________, именуван за подрачјето на Основен суд ____________________________________________, со седиште на ул ___________________________________.
Приправничкиот / волонтерскиот стаж ќе започнам да го остварувам сметано од ден ___ ___ _____ година.
Контакт број:                                                                            Барател,   
___________________    			                          ________________________				
Во прилог кон оваа молба ги доставувам следните документи:
· Договор за приправнички / волонтерски стаж;
· [bookmark: _GoBack]М1/М2 образец-копија (за приправници и вработени);
· Уверение за завршенo образование - четиригодишно  високо образование на правни студии или дипломирани правници со стекнати 300 кредити според Европскиот кредит-трансфер систем (ЕКТС) - копија;
· Кратка биографија
